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Norwegian slipper flybilletter for våren
2025 

Med sommerferien for døren kan reiseplaner for neste år kanskje virke langt
frem i tid, men i dag slipper Norwegian flybilletter fra basisprogrammet. Det
betyr at billetter for reiser til neste vår og forsommer er åpent for bestilling. I
første omgang åpnes det for billettsalg på 234 ruter til 99 destinasjoner i
perioden 30. mars til 1. juni 2025. Flere avganger og destinasjoner for
sommersesongen 2025 slippes på et senere tidspunkt.



Avgangene som tilgjengeliggjøres i dag er for reiser i perioden 30. mars til 1.
juni 2025, og totalt er det snakk om 5,3 millioner billetter. Flere av
vintersesongens spennende destinasjoner som Agadir, Dubai, Hurghada, Kairo
og Marrakech forlenges og fortsetter i april.

– Det er mange som både liker og ønsker å planlegge reiser i god tid, og det
er derfor veldig bra at vi allerede nå kan tilby over fem millioner seter for den
kommende våren. De rimeligste billettene selges som oftest først, så jo
tidligere man bestiller jo rimeligere reise kan man få. Dette gjelder kanskje
spesielt påsken, sier Magnus Thome Maursund, kommersiell direktør i
Norwegian.

Antallet ruter og destinasjoner i Norden i perioden 30. mars til 1. juni 2025:

- Norge: 111 ruter til 78 destinasjoner
- Danmark: 58 ruter til 56 destinasjoner
- Sverige: 52 ruter til 47 destinasjoner
- Finland: 24 ruter til 24 destinasjoner

Norwegian har ett sommer- og ett vinterprogram. Vinterprogrammet starter i
slutten av oktober og varer til slutten av mars. Selskapet er nå på
sommerprogram og tilbyr 340 ruter til over 120 destinasjoner.

Her kan man søke billetter: www.norwegian.com

Om Norwegian
Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på
Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens
ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe
ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser
på tvers av flyselskapenes rutenettverk.

Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende
rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa.

http://www.norwegian.com


I 2023 hadde Norwegian over 20 millioner passasjerer og en flåte på 87
Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly. 

Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500
ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-
Norge, og flyr mange anbudsruter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk.
I 2023 hadde Widerøe 3,3 millioner passasjerer og en flåte på 48 fly: 45
Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling
håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge. 

Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber
kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i
produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen.
Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til
grønn omstilling av luftfarten.
Følg Norwegian på Facebook, X, Instagram, LinkedIn og YouTube.
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